
鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有限公司采购一批特种车辆设备项目公开招标公告

（招标编号：QCZC2024-27）

       
项目所在地区：内蒙古自治区,鄂尔多斯市,市辖区

一、招标条件

    本鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有限公司采购一批特种车辆设备项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 2045.8 万元，招标人为鄂尔多斯伊金霍洛国际机

场有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：一批特种车辆设备项目（详见第三章 招标内容与技术要求）

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

    (001)一批特种车辆设备项目;  

三、投标人资格要求

    (001 一批特种车辆设备项目)的投标人资格能力要求：1.投标人应符合《中华人民共和

国政府采购法》第二十二条规定的条件;2.开标后资格审查时，投标人未被列入失信被执行人、

税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，相关信用情况通过“信用中国”网

站、中国政府采购网等渠道查询;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 09 月 30 日 00 时 00 分到 2024 年 10 月 16 日 00 时 00 分

获取方式：凡有意参加投标者，注册登录《鄂尔多斯市公共阳光采购云平台》

（http://cgptt.ordosairport.com:8081/）绑定内蒙古 CA，线上参与项目下载电子招标文件，

平台使用具体流程详见公告平台操作指引。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 10 月 23 日 09 时 30 分

递交方式：鄂尔多斯市公共阳光采购云平台电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 10 月 23 日 09 时 30 分

开标地点：鄂尔多斯机场集团办公楼 208 室



七、其他

    本项目实行电子投标文件线上递交，投标人通过《鄂尔多斯市公共阳光采购云平台》使

用 CA 上传电子投标文件参与项目，开标现场只对电子投标文件进行开标，投标人不需要递

交纸质投标文件。本次招标公告同时在《鄂尔多斯市公共阳光采购云平台》《内蒙古招标投

标公共服务平台》《中国招标投标公共服务平台》上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为鄂尔多斯机场管理集团有限公司纪检监察室、审计部。

九、联系方式

   招 标 人：鄂尔多斯伊金霍洛国际机场有限公司                         

   地    址：鄂尔多斯市伊金霍洛旗                             

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0477-3855924                              

   电子邮件：jtgf2020@163.com                             

   招标代理机构：内蒙古全程项目咨询有限公司

   地    址： 鄂尔多斯市东胜区

   联 系 人： 张先生

   电    话： 13314777782

   电子邮件： qcpcbid@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-09-30T16:55:07+0800
	2页(383,250)
	内蒙古全程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-30T16:54:58+0800
	2页(361,133)
	内蒙古全程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-30T16:54:48+0800
	0页(0,0)
	内蒙古全程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-09-30T16:54:48+0800
	0页(0,0)
	内蒙古全程项目咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




